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PRESSACAVO IN NYLON 

Passo PG — IP68 

Note:

1. Ci riserviamo di apportare modifiche tecniche e dimensionali

2. Modelli con filetto lungo o campo di serraggio ridotto possono essere forniti su richiesta

3.Tutti i dati numerici indicati sono basati sui prodotti standard, non includono le misure personalizzate

RETI STRUTTURATERETI STRUTTURATERETI STRUTTURATERETI STRUTTURATE    

Materiale: PA 6.6 (NYLON) 
Guarnizione interna  in NBR 

Temperatura di 

esercizio: 

-40°C a +100°C, 
per brevi periodi +120°C 

Colori standard: Nero(RAL9005) e Grigio(RAL7035) 

Altri colori disponibili su richiesta 

Certificazioni: RoHS, CE, UL (a richiesta) 

 TL 

H 

Codice Modello 
Ø 

mm 

H 

mm 

TL 

mm 

DP0707 PG7 3-6,5 21 8 16 

DP0705 PG7 2-5 21 8 16 

DP0908 PG9 4-8 21 8 19 

DP0906 PG9 2-6 22 8 19 

DP1110 PG11 5-10 25 8 22 

DP1107 PG11 3-7 25 8 22 

DP13512 PG13.5 6-12 27 9 24 

DP13509 PG13.5 5-9 27 9 24 

DP1614 PG16 10-14 28 10 27 

DP1612 PG16 7-12 28 10 27 

DP2118 PG21 13-18 31 11 33 

DP2116 PG21 9-16 31 11 33 

DP2925 PG29 18-25 39 11 42 

DP2920 PG29 13-20 39 11 42 

DP3632 PG36 22-32 48 14 54 

DP3626 PG36 20-26 48 14 54 

DP4238 PG42 32-38 49 14 61 

DP4231 PG42 25-32 49 14 61 

Confezione 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

20 

20 

20 

20 

10 

10 

DP4844 PG48 37-44 49 14 65/68 10 

DP4835 PG48 29-35 49 14 65/68 10 

forniti completi di ghiera ed o-ring 
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PRESSACAVO IN NYLON 

Passo Metrico — IP68 

Note: 
1. Ci riserviamo di apportare modifiche tecniche e dimensionali 
2. Modelli con filetto lungo o campo di serraggio ridotto possono essere forniti su richiesta 
3.Tutti i dati numerici indicati sono basati sui prodotti standard, non includono le misure personalizzate 

RETI STRUTTURATERETI STRUTTURATERETI STRUTTURATERETI STRUTTURATE    

Materiale: PA 6.6 (NYLON) 
Guarnizione interna  in NBR 
  

Temperatura di 

esercizio: 

-40°C a +100°C, 
per brevi periodi +120°C 
  

Colori standard: Nero(RAL9005) e Grigio(RAL7035) 

  Altri colori disponibili su richiesta 

Certificazioni: RoHS, CE, UL (a richiesta) 

Codice Modello 
Ø 

mm 

H 

mm 

TL 

mm 

 

 

  

DM1207 M12 3-6,5 21 8 16 

DM1205 M12 2-5 21 8 16 

DM1608 M16 4-8 22 8 19 

DM1606 M16 2-6 22 8 19 

DM1610 M16 5-10 25 8 22 

DM2012 M20 6-12 27 9 24 

DM2009 M20 5-9 27 9 24 

DM2014 M20 10-14 28 9 27 

DM2518 M25 13-18 31 11 33 

DM2516 M25 9-16 31 11 33 

DM3225 M32 18-25 39 11 42 

DM3220 M32 13-20 39 11 42 

DM4032 M40 22-32 48 14 54 

DM4026 M40 20-26 48 14 54 

DM5038 M50 32-38 49 14 61 

DM5031 M50 25-31 49 14 60 

DM6344 M63 37-44 49 14 65/68 

DM6335 M63 29-35 49 14 65/68 

Confezione 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

20 

20 

20 

20 

10 

10 

forniti completi di ghiera ed o-ring 

 TL 

H 


